

# SISU SIEMENLEIPÄ (LEIPÄ, maidoton, kananmunaton, hiivaton, vegaani)

**Paino / Vikt: 540g**

## **Ainesosat / Ingredienser:**

vesi, LUOMU VEHNÄJAUHO 28.3% (VEHNÄ, luomu, askorbiinihappo E300), pellavansiemen, auringonkukansiemen, kurpitsansiemen, VEHNÄJAUHO 5.1% (VEHNÄ, jauhonparanne (askorbiinihappo)), sokerisiirappi, SEESAMINSIEMEN, suola (suola, paakkuuntumisenestoaine E535), vuokaöljy (kasviöljy (rypsi ja auringonkukka), kasvivaaha (E903), auringonkukkalesitiini, hapettumisenestoaine (E306))

vatten, VETEMJÖL EKO 28.3% (VETE, askorbinsyra E300), linfrön, solrosfrön, pumpafrön, VETEMJÖL5.1% (VETE, mjölbehandlingsmedel (askorbinsyra)), sirap, SESAMFRÖN, Salt (Salt, klumpförebyggande medel E535), Formolja (Vegetabiliskt olja (ryps, solros), vegetabiliskt vax E903, solroslecitin, antioxidationsmedel E306)

## **Ravintosisältö / Näringsvärde:**

	<b>100g</b>	<b>1 annos / portion</b>
Energia/Energi	995.6 kJ / 238kcal	0 kJ / 0kcal
Rasva/Fett	11	0
josta tyydyttynyttä/varav mättat fett	1.4	0
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	0.2	0
josta monitydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0.1	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	24.7	0
josta sokereita/varav sockerarter	1	0
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	4.5	0
Proteiini/Protein	8.9	0
Suola/Salt	1	0
Laktoosi / Laktos	0	0

## **Allergeenit / Allergener:**

Sisältää: Gluteeni, Seesaminsien.

Innehåller: Gluten, Sesamfrö.